

Kode Tender	25418042		
Nama Paket	Pembangunan Perkuatan Tebing Sungai Bremit Meduri Kota./Kab Pekalongan		
Nama Peserta	CV WICAKSONO ABADI WULANTAMA		
Tanggal Kirim	14 Januari 2022 12:03		
Status Dokumen	No Persyaratan		Status
	1	Penawaran harga, tercantum dalam Surat Penawaran	✓
	2	Daftar Keluaran dan Harga (untuk Kontrak Lumsum)/Daftar Kuantitas dan Harga (untuk Kontrak Harga Satuan)	?
	3	Rincian Keluaran dan Harga, khusus apabila ada evaluasi kewajaran harga di bawah 80% HPS (akan dipenuhi pada saat acara klarifikasi kewajaran harga)	?

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
PEKERJAAN PERSIAPAN							
Mobilisasi dan Demobilisasi							
Excavator	unit	1,0	Rp. 12.000.000,00	Rp. 12.000.000,00	10,0	Rp. 13.200.000,00	
Kisdam dan pengeringan	LS	1,0	Rp. 14.500.000,00	Rp. 14.500.000,00	10,0	Rp. 15.950.000,00	
KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA							
Petugas K3 Konstruksi (Potensi Resiko Sedang)	Orang Bulan	1,0	Rp. 15.200.000,00	Rp. 15.200.000,00	10,0	Rp. 16.720.000,00	
Laporan Rencana Keselamatan Kesehatan Kerja Konstruksi	Buku	5,0	Rp. 50.000,00	Rp. 250.000,00	10,0	Rp. 275.000,00	
Laporan Bulanan/Periodik Inspeksi K3 Konstruksi	Buku	5,0	Rp. 50.000,00	Rp. 250.000,00	10,0	Rp. 275.000,00	
Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Penunjang K3 Konstruksi							
Alat Pelindung Diri/VAPD (Sesuai Kebutuhan Helm, Pelampung, Sepatu, Kaos Tangan, Rompi)	Set	8,0	Rp. 300.000,00	Rp. 2.400.000,00	10,0	Rp. 2.640.000,00	
Fasilitas Pertolongan Pertama Pada Kecelakaan (P3K)	Set	2,0	Rp. 1.000.000,00	Rp. 2.000.000,00	10,0	Rp. 2.200.000,00	
Tanda Peringatan dan Panduan K3 Konstruksi di Lapangan	Buah	2,0	Rp. 200.000,00	Rp. 400.000,00	10,0	Rp. 440.000,00	
PEKERJAAN KONSTRUKSI							
Galian tanah biasa mekanis	m3	857,72	Rp. 18.869,40	Rp. 16.184.659,44	10,0	Rp. 17.803.125,38	
Galian tanah biasa manual	m3	1.541,38	Rp. 45.653,67	Rp. 70.369.653,86	10,0	Rp. 77.406.619,25	
Timbunan tanah kembali mekanis hasil galian & dipadatkan	m3	535,2	Rp. 26.759,70	Rp. 14.321.791,44	10,0	Rp. 15.753.970,58	
Timbunan tanah mendatangkan dengan langsiran 50 m & dipadatkan	m3	428,16	Rp. 118.116,00	Rp. 50.572.546,56	10,0	Rp. 55.629.801,22	
Beton siklop 60% readymix K-175 40% batu kali	m3	742,14	Rp. 730.982,73	Rp. 542.491.521,32	10,0	Rp. 596.740.673,46	
Pasangan Batu 1 Pc 4 Ps dengan langsiran 50 m	m3	1.270,21	Rp. 696.109,20	Rp. 884.204.866,93	10,0	Rp. 972.625.353,63	
Plesteran 1Pc 3Ps, tebal 1,5 m dengan langsiran 50 m	m2	3.710,72	Rp. 52.434,65	Rp. 194.570.305,93	10,0	Rp. 214.027.336,53	
Acian dengan langsiran 50 m	m2	3.710,72	Rp. 28.677,30	Rp. 106.413.430,66	10,0	Rp. 117.054.773,72	
Bekisting	m2	2.711,68	Rp. 58.486,80	Rp. 158.597.485,82	10,0	Rp. 174.457.234,41	
Pancang Bambu L= 3 m 12-15 cm	btg	2.858,4	Rp. 61.608,00	Rp. 176.100.307,20	10,0	Rp. 193.710.337,92	
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 2.486.909.226,09	
Total Penawaran						Rp. 2.486.909.226,09	